УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1546

РЕШЕНИЕ

09.09.2024 года  № 18/37

 с. Лебедино

Об установлении общих результатов

дополнительных выборов депутатов

Лебединского сельского Совета

депутатов Табунского района Алтайского

края седьмого созыва по

многомандатному избирательному округ

у №1

В соответствии с пунктом 2 статьи 108 Кодекса Алтайского края о выборах и

референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС на основании протоколов окружных

избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов депутатов

Лебединского сельского Совета депутатов Табунского района Алтайского края

седьмого созыва о результатах выборов и руководствуясь решением Избирательной

комиссии Алтайского края от 25.06.2024 года № 9/15 «О назначении

дополнительных выборов депутатов Лебединского сельского Совета депутатов

Табунского района Алтайского края седьмого созыва по

многомандатному избирательному округу №1», которым на УИК №1546

возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы

местного самоуправления на территории Лебединского сельсовета Табунского района

Алтайского края, УИК №1546

РЕШИЛА:

1. Признать дополнительные выборы депутатов Лебединского сельского

Совета депутатов Табунского района Алтайского края седьмого созыва

по многомандатному избирательному   округу №1, состоявшимися и

результаты выборов – действительными.

2. Установить, что в Лебединском сельском Совете депутатов Табунского

 Указываются реквизиты решения Избирательной комиссии Алтайского края, которым на соответствующую

избирательную комиссию было возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в

органы местного самоуправления.

2

района Алтайского края седьмого созыва , избрано ___6__ депутатов

(приложение).

3. Опубликовать в газете Победное знамя и разместить настоящее решение на

информационном стенде / сайте  lebedino-gosuslugi.ru.

Председатель   Н.Н.Овчарова

Секретарь   М.В.Бокарева

 Указываются реквизиты решения Избирательной комиссии Алтайского края, которым на соответствующую

избирательную комиссию было возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в

органы местного самоуправления.

 Приложение

к решению УИК №1546

от 09.09.2024 № 18/37

Список

Депутатов Лебединского сельского Совета депутатов Табунского района Алтайского края седьмого созыва, избранных

по  многомандатному избирательному округу№1

(с указанием сведений о результатах выборов по одномандатным/многомандатным избирательным округам)

Номер

округа

Число

избирате-

лей,

внесенных

в список

Процент

избирателей,

принявших

участие в

выборах

Фамилия, имя, отчество кандидата

Число

голосов,

поданных

за каждого

кандидата

Процент от

общего числа

голосов

Фамилия, имя,

отчество

избранного (ых)

кандидата (ов)

1 285 24,2
Богдан Полина Макаровна 36 43 Богдан Полина

Макаровна Зиньковская Галина Борисовна 30            35

Капис Нина Николаевна 28 33
Зиньковская

Галина Борисовна
Колесник Тамара Викторовна         62 73

Руденко Екатерина Николаевна 51 60

Федоров Виталий Викторович 28 33
Колесник Тамара

Викторовна

Федорова Анюта Анатольевна 30             35

Руденко Екатерина

Николаевна

Федорова Анюта

Анатольевна Эберт Галина Робертовна 37 44

   Эберт Галина

Робертовна

4